■Jt-OOí 75kl

■1

liiililPie lE SiiiiS1 I' #
.... k

rJi ijfj.:ia.eiijea/ii0i-ii■lik AOMINSSTftaCÁO 20Z)-202*

PORTARIA iÜNlCIPÂL M. ° 074/2022- DE 02 DE MARÇO DE 2022.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Artigo 1° - Conceder férias regulamentares de 15 (Quinze) dias o (a) Servidor (a) Público (a) Muni
cipal, Senhor (a) listado abaixo;

Servidor (a) : Referente ao período de: O período de férias do (a)
funcionário (a) será de

07/03/2022 a 21/03/2022Carlos Alberto Libero 01/10/2020 a 30/09/2021

Artigo 2° - O período de fénas do (a) funcionário (a) será conforme listado acima e devendo retor
nar ao trabalho no horário normal após o termino da mesma;

Artigo 3° - Esta Portaria Municipai entra em vigor na data de sua assinatura ou publicação.

Município de Sagres/SP,02 Março de 2022

O <

c
ROBERTO BÂTÍSTÂ PIRES

PREFEÍTQ

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado poi Í):ação em lugar publico e de costume,

1

imtMíUCÚTRm BATISTA
AUKILiAR ADMiMISTRÂTIVO

1

iua Ifereeior üsé üeKiidfi üs lüis, 121 - Saíres  - SF - IIP: mii-SiC - Faiies/Fai: ílil 3551-1112 - 3i5S-1113
e“iiisi:p’@ieitifisiirti@.siires.spjsi.lr